Et modo ad hune diem fcilicet diem veneris J?x' poll crafU
num Sanae Trinitatis ino eodem termino urq~ quem diem pred 
Chriftopherus Guyfe habuit licentiam ad billam pred'interlo
quend' & tunc ad refpondend', &e. coram Domino Rege apud 
Wefrm vern tam ~d' Deeanus & Capitulum p Attornatum fuum 
pd' quam pd' Chrifropherus Guyfe p Walterw Sloper Attornatw 
fuum, Et idem Chrifiopherlls Guyfe defend' vim & injoriam 
quando, &c. Et die quod pd'Decanus & Capitulum actionem 
fuam pred' inde verfus eum habere feu manutenere non debent 
~lia quoad fr~aion' convention' pd' quoad defettw reparation' 
Cancelte pred' fuperius affignat" idem Chrifropherus Guyfe die 
quod pred Decanus & Capitulum non dimifer' prefato Geor .. 
gia Harvey Cancellam pred' modo & forma prout pred' Deca ... 
nus & Capitulum 2 narrationem fuam pred' fuperius inde alJe" 
gave,r', Et de hoc ponit fe ruper patriam, Et pred' Deeanus & 
Capitulum inde fimiliter, &e. Et quoad fraction' convention' 
pred' quoad defetl:um reparation is horrei pred' fuperius affign' 
idem Chrifropherus die quod narratio prefat' Decani & Capituli 
pred' in ea parte materiaque in eadem content' minus fufficien' 
in lege exifrit ad pd' Decanw & Capitulw afrionem fuam pred' 
inde verfus ipfu' ChrifropheriV Guyfe habend" manutenend' Ad 
qu~ quide narrationem in ea parte pd' ipfe idem Chriftopherus 

Guyfe 
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Guyfe neceffe non habet nec per legem terre tenewr aliqoo 
modo refpondere, Et hoc parae eft verificare unde pro defechl 
fllfficien' narrationis in ea parte ipfe idem Chrifl:opberus Guyfe 
petit judiciw & quod pred' Decanus & Capitu)w ab aC'rione fua 
pred' inde verfu5 ipfum Chrifropherum Guyfe habend' preduo 
dantur, &c. 

Et pred' Oecanus & Capiwhllll die qllod ipft per ali~ua per 
pred' Chrifropher~ Guyfe fuperius placitando a][egat' ab actione 
fua pred' inde verrus prefat' Chrifropherw Guyfe h;ibend' pdu., 
di non debent quia die quoad pd fraCtion) convention' pred' 
quoad pred' defeCtum reparationis horrei pred' fl1perius ailigiV 
iidem Deeanus & Capitulij) dieunt qd~ narratio pd' in ea parte 
pd materiaq; in eadem conteht' bon' & fufficien' in lege exifhmt 
ad ipfos DecanUl & CapitllJij) atl:ionenl fuam pd inde verfus pre..; 
fat' ChrHl:opherw CuyCe habend' manutenend Quam quideni 
narrationem in ea parte pred' materiamqi in eadem content." 
ipfi iidem Decatlus & Capitulw parat' funt verificare ,& probare 
prout Cui\ &c. Et quia pred' Chrillopherus Guyfe ad nar
rationern ifF in ea parte pred' non refpand' net UP hucufq; ali
qualiter dedic ipfi iidem Decanus & Capitulw petune Judiciw 
& dampna fua occaGane fratl:ionis Convention' pred quoad 
pred' defecrw reparationis horrei pred' fuperills affign' fibi ad
judieari, &c. Sed quia Cur' diCl:i Domini Regis nunc hic de 
Judicio fuo de & fuper premiffi~ unde partes pred' in Judici~ 
Cur' fe pofuer' reddend' nnndum advifatur dies iude dat' ert 
partibus pred' coram Dorm Rege apud Wefrilli ufq; diem Mer
curB prox' pofr tres feptimanas SanCti Michaelis de Judicio fUD 
lnde de & fuper premiills audiend' eo quod Cur' diCti Dow Re
gis nunc hie incle nondum, &c~ Et quoad tam triand exitw 
pred' inter partes pred' (uperius juntl:' }? patriam triand quam 
ad inquirend que dampna pred' Deeanus & Capitulum fufri
nuer' occafione fraaion' Convention· pred' uncle partes pred; iii 
Judicium CUT fe pofuer' fi contingat Judidw inde pro pred De
tano & Capitulo verfus prefae Chriftopherij) Guyfe inde reddi 
vern inde JUf' COfam Domino Rege apud Wefl:illi die Mercui 
prox' poft tres feptimanas Sanae Trinitatis, Et qui nec, &C. 
Ad reeogn', &c. Quia tam) &c. Idem, dies d3t' eft partibus 
preditl:is ibidem, &c. Poftea eontinuat' inde ptoce1f. inter par
tes pred' de placito pred' per Jut; pofit' inde inter eas in rc~ 
fpetl:um coram Domino Rege aplld VVefbI1Jurque diem Mer
cur' p:-ox' roll: tres. reptimanas Santti Micbae-1is extt1nc prox' 
fequen' nih Junk dicri Regis ad AiTIfas in Cotru prect capiend t